i10
Traslado a
verificación
Limpieza y
calibración
de frenos
por
descuento
i10
Kit de
refacciones
(aceite
25w50ak)
Una perilla
de palanca
de
velocidades
Un aditivo
para motor
B2

$2,526.72 $2,526.72

Subtotal: $2,526.72

IVA (16%) $404.28

Total: $2,931.00

DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|05828277-f8ab-49fa-bf4d-db7c29968ca6|2019-04-